静岡県計量検定所長　様 届 出 修 理 事 業 者 名

代 表 者 名

差替又は増車 メーター交換・修理

タイヤ交換 証印脱落

差替又は増車 メーター交換・修理

タイヤ交換 証印脱落

差替又は増車 メーター交換・修理

タイヤ交換 証印脱落

差替又は増車 メーター交換・修理

タイヤ交換 証印脱落

差替又は増車 メーター交換・修理

タイヤ交換 証印脱落

差替又は増車 メーター交換・修理

タイヤ交換 証印脱落

差替又は増車 メーター交換・修理

タイヤ交換 証印脱落

差替又は増車 メーター交換・修理

タイヤ交換 証印脱落

差替又は増車 メーター交換・修理

タイヤ交換 証印脱落

差替又は増車 メーター交換・修理

タイヤ交換 証印脱落

差替又は増車 メーター交換・修理

タイヤ交換 証印脱落

差替又は増車 メーター交換・修理

タイヤ交換 証印脱落

差替又は増車 メーター交換・修理

タイヤ交換 証印脱落

差替又は増車 メーター交換・修理

タイヤ交換 証印脱落

差替又は増車 メーター交換・修理

タイヤ交換 証印脱落

差替又は増車 メーター交換・修理

タイヤ交換 証印脱落

差替又は増車 メーター交換・修理

タイヤ交換 証印脱落

差替又は増車 メーター交換・修理

タイヤ交換 証印脱落

差替又は増車 メーター交換・修理

タイヤ交換 証印脱落

差替又は増車 メーター交換・修理

タイヤ交換 証印脱落

差替又は増車 メーター交換・修理

タイヤ交換 証印脱落

令和6年度　装置検査申請中証票貼付管理簿

装置検査申請中証票を貼付したので、次表のとおり報告します。

その他（有効期限切れ・事故修理等）

その他（有効期限切れ・事故修理等）

その他（有効期限切れ・事故修理等）

その他（有効期限切れ・事故修理等）

その他（有効期限切れ・事故修理等）

その他（有効期限切れ・事故修理等）

その他（有効期限切れ・事故修理等）

その他（有効期限切れ・事故修理等）

その他（有効期限切れ・事故修理等）

その他（有効期限切れ・事故修理等）

その他（有効期限切れ・事故修理等）

その他（有効期限切れ・事故修理等）

その他（有効期限切れ・事故修理等）

その他（有効期限切れ・事故修理等）

その他（有効期限切れ・事故修理等）

その他（有効期限切れ・事故修理等）

その他（有効期限切れ・事故修理等）

その他（有効期限切れ・事故修理等）

その他（有効期限切れ・事故修理等）

その他（有効期限切れ・事故修理等）

その他（有効期限切れ・事故修理等）

（注１）受検期限は、原則として、申請中証票を貼付した日の属する月の翌月末に受検してください。

（注２）装置検査申請中証票貼付管理簿記載後、装置検査申請中証票貼付報告書を提出してください。

（注３）年度末に申請中証票とともに、装置検査申請中証票貼付管理簿を提出願います。

証票
記号

貼付
月日

貼　付　理　由
（いずかに✅をつけてください）

受検
期限

タクシー事業者名 号車
自動車登録番号
又は車両番号

タクシーメーター
製造番号

備   考

Ｚ1 4/10 4月末
牧ヶ谷タクシー 23 静岡500あ 1234 7601234

/
月末

/
月末

/
月末

/
月末

/
月末

/
月末

/
月末

/
月末

/
月末

/
月末

/
月末

/
月末

/
月末

/
月末

/
月末

/
月末

/
月末

/
月末

/
月末

/
月末